
 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
20.07.2020 

  

1 

 

 
Ceník služeb a pronájmů 

 

Městský fotbalový areál (Hřiště Dolní Datyně, Zámek) 

Pronájem travnatého hřiště  Kč/hod. 

Organizovaná mládež do 18 let  200,- 

Veřejnost - Spodní hřiště 350,- 

Pronájem šatny – MFA - při pronájmu umělého trávníku – Kč/den 100,- 

Pronájem prodejního stánku – MFA - Kč/den 50,- 

Ostatní  Kč/taška 

Praní  - Sportovní dresy - komplet 80,- 

Ubytovna - MFA  Kč/noc/lůžko 

Ubytování   250,- 

Ubytování čtvrtá a další noc Úhrada ubytování předem 180,- 

Pronájem klubovny v přízemí  – Hřiště Datyně - Kč/hod. 70,- 

Pronájem sálu, včetně kuchyňky – Hřiště Datyně - Kč/hod. 300,- 

Po ukončení nájmu je nájemce povinen provést úklid pronajatého zařízení. 

Pronájem salónků – Zámek – Kč/hod. Kč 

Salónek pro 14 osob (přízemí) - hod. 150,- 

 - celý den 500,- 

Salónek pro 28 osob (1. patro) - hod. 200,- 

 - celý den 1.000,- 

Salónek pro 46 osob (přízemí) - hod. 250,- 

 - celý den 1.500,- 

Pronájem – mobilní stánky – MFA + Hřiště Datyně Kč/den 

Do 6 m² občerstvení
 

 100,- 

Do 6 m² jiné, než občerstvení  300,- 

Nad 6 m² do 20 m² jiné než občerstvení  750,- 

Nad 20 m² jiné než občerstvení  750,- + 40,-/m² nad 20 m² 

Pronájem – nafukovací atrakce – MFA + Hřiště Datyně 
(na povolení provozovatele vč. el. energie) 

Kč/měsíc 

do 60 m
2 

 4.000,- 

nad 60 m
2 

 5.000,- 

Reklama – pronájem plochy pro umístění Kč bez DPH 

Ostatní plochy za 1 m
2 250,-/měsíc 

Služby související s pronájmem  

Městský fotbalový areál + Hřiště Datyně Kč/hod. 

Uklízečka  215,- 

Elektrikář  350,- 

Údržbář  275,- 



 
Ceník služeb a pronájmů  

SSRZ Havířov 
20.07.2020 

  

2 

 

Každý návštěvník se musí řídit provozním řádem sportoviště a pokyny zaměstnanců SSRZ Havířov zastupujících organizaci. 
Od 01.10.2004 je organizace plátcem DPH. Sportovní služby jsou osvobozeny od DPH podle § 61 písm. d) zákona o DPH. 
 
Prokázání věku dítěte – doklad se jménem a příjmením, datem narození a fotografií, dokládající, že jde skutečně o daného 
jedince. 


